



ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

CPL - TBP

**RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS, JULGAMENTO E HABILITAÇÃO DA LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 28/2017.**

Em cumprimento ao disposto na legislação, torna-se público o resultado da classificação das propostas, julgamento e habilitação da licitação em epígrafe.

**Classificação em primeiro lugar nos itens do objeto, conforme segue:****➤ ESTEILAN REGINA MARTINELLO – CNPJ 06.158.881/0001-50**

Lote Nº	Item Nº	Quant.	Und.	Descrição do produto	Marca	Valor un.R\$	Valor total R\$
1	16	50	LTA	Extrato de tomate: enlatado, contendo tomate, açúcar e sal, com zero de gordura trans. e total, lata 850g.	Quero	4,72	236,00
1	26	150	CX	pó para pudim, 50g	Apti	1,43	214,50
1	39	50	vd.	Pepino em conserva, 300g.	Rede Forte	3,00	150,00
1	59	250	KG	CARNE BOVINA (CUBOS /ISCAS): carne bovina (tipo acém, patinho) cortada em cubos pequenos ou em iscas, livre de gordura aparente. Fornecedor precisa ter laudo da vigilância sanitária.		7,00	1.750,00
1	64	250	KG	BANANA IN NATURA: Sem sujidades, sem partes podres, sem amadurecimento excessivo ou verdes que impossibilitem o consumo.	Cantu	3,25	812,50
2	19	30	PCT	papel toalha interfolha branco c/ 1000 folhas	Dos Alpes	6,64	199,20
2	22	50	UN	Palito dental, caixa com 200 unidades	Paraná	0,63	31,50

Valor Total Do Fornecedor: R\$ 3.393,70 (três mil trezentos e noventa e três reais e setenta centavos).

**➤ GRANDO E LIOTTO LTDA - ME – CNPJ 22.081.510/0001-73**

Lote Nº	Item Nº	Quant.	Und.	Descrição do produto	Marca	Valor un.R\$	Valor total R\$
1	1	100	PCT	Açúcar Cristal pcte 5kg	Dolçura	8,72	872,00
1	2	60	PCT	CAFÉ: Pó de café torrado e moído, selo da ABIC, pct 500g.	Dubom	6,36	381,60
1	3	80	gr	DOCE DE LEITE: com os seguintes ingredientes: leite, açúcar, glicose, amido modificado, estabilizantes, regulador de acidez e conservadores. Com SIF, Pote 400g.	Divina Mesa	2,96	236,80
1	4	50	pt	DOCE DE FRUTAS: cremoso, contendo polpa da fruta e açúcar, Com SIF. Pote 400g.	Divina Mesa	3,01	150,50
1	6	40	KG	mortadela, 3 kg	Mana	11,36	454,40
1	7	50	PCT	Arroz, tipo 1 pcte. 5 kg.	Sabor Sul	9,38	469,00
1	8	50	PCT	Arroz polido, tipo 1 pct. 5 kg	Sabor Sul	9,78	489,00
1	9	30	PCT	Farinha de trigo, pct 5kg	Badoti	6,89	206,70
1	10	40	PCT	Farinha de fubá (milho amarelo) pact. 5 kg.	Q Bacana	1,86	74,40
1	11	50	KG	FEIJÃO CARIOCA: Tipo 1, classe cores, da última safra. Grãos inteiros, não apresentar características que prejudiquem a aparência e qualidade (manchados, mofados, carunchados, descoloridos).	Hasa	2,97	148,50
1	13	80	PCT	farofa temperada, 500gr	Frimesa	3,55	284,00
1	14	30	PCT	Farofa de soja, pacote com 400g.	Yoki	3,76	112,80
1	15	50	UN	Farinha de Biju 1kg	Ki farinha	2,03	101,50
1	17	80	KG	Macarrão espaguete c/ ovos e farinha enriquecida de ferro e ácido fólico	Isabela	2,38	190,40
1	18	80	PCT	MACARRÃO PARAFUSO: Massa com Ovos tipo parafuso, pacote com 500	Isabela	2,14	171,20





ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

CPL - TBRP  
2018

				gramas, embalagem plástica transparente, isento de qualquer substância estranha ou nociva, prazo mínimo de validade de 06 meses a partir da data de entrega. Pct 500g.			
1	19	120	frs	ÓLEO DE SOJA: embalagem de 900ml, com data de fabricação e validade de no mínimo 12 meses. Registro no Ministério da Saúde. Sem amassados.	Leve	2,93	351,60
1	20	50	PCT	Achocolatado, pct. 400g	Celli	2,45	122,50
1	21	50	PCT	Leite em pó ( Pcte 400g)	CCGL	7,13	356,50
1	22	480	UN	Leite Longa Vida embal. de 01 litro	Polly	2,49	1.195,20
1	23	150	CX	Leite condensado, 395g.	Terra Viva	2,54	381,00
1	24	150	UN	Creme de leite, 200g.	Lider	1,91	286,50
1	25	200	UN	Gelatina, 30g.	Divina	0,74	148,00
1	27	30	PCT	Sagu, pct. com 500g.	Prata	2,69	80,70
1	28	30	UN	Canjica, pct 500g.	Sinha	1,52	45,60
1	29	100	UN	Pipoca pcte com 500g.	Geriba	1,74	174,00
1	30	50	PCT	Amendoim, 500g.	Geriba	3,79	189,50
1	31	30	PCT	Fermento químico em pó, 250g.	Apti	2,96	88,80
1	32	100	PCT	Mistura para bolo, 450g.	Nos Oeste	1,99	199,00
1	33	120	PCT	Suco, 300g.	Atacaia	2,81	337,20
1	34	500	PCT	Suco em pó, 25g.	Trink	0,52	260,00
1	35	30	frs	VINAGRE: Vinagre de vinho tinto, em embalagens de 750ml, registrado no M.A.P.A, Emb 750 ML	kolor	2,53	75,90
1	36	40	KG	SAL REFINADO: sal refinado, iodado, pacote de 1kg, em saco plástico transparente, resistente, com solda íntegra.	Sosal	0,89	35,60
1	37	150	LTA	Milho verde lt. 200g.	So fruta	0,99	148,50
1	38	150	LTA	Ervilha, lt 200g.	So fruta	0,99	148,50
1	41	50	PCT	maionese, 496g.	Soya	2,41	120,50
1	42	100	KG	QUEIJO: tipo mussarela, de 1ª qualidade, entregue em embalagens de 1kg cada, atender as especificações técnicas da ANVISA E Inmetro.	Terra Viva	17,23	1.723,00
1	44	30	CX	Caldo de galinha, cx c/ 12 tabletes.	Arisco	1,48	44,40
1	45	50	KG	Orégano pct com 100gr	Incas	3,60	180,00
1	46	80	DZ	OVOS DE GRANJA: de boa procedência, limpos, frescos e acondicionados em embalagens apropriadas contendo 12 unidades.	cantu	3,26	260,80
1	47	50	CX	Chá Matte, 250g.	Prenda	3,96	198,00
1	48	30	CX	Filtro p/ café 103	Divina	1,98	59,40
1	49	200	PCT	Biscoito Maisena, Pct 370g.	Isabela	2,91	582,00
1	50	200	PCT	BISCOITO SALGADO: biscoito salgado água e sal, zero de gordura trans., feito com farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, embalagem dupla proteção, pct 370g.	Isabela	2,94	588,00
1	51	200	PCT	Biscoito Sortido, 720g	Prodasa	4,55	910,00
1	52	500	PCT	Pão caseiro - 1kg	Doce Doce	4,95	2.475,00
1	53	200	KG	PÃO DE LANCHE: fresco. Ingredientes: farinha, margarina, ovos, sal, açúcar, fermento, melhorador e água (média de 17 pães por kg)	Doce Doce	5,44	1.088,00
1	54	200	KG	Cuca caseira	Doce Doce	5,94	1.188,00
1	56	160	KG	Tomate	Cantu	2,47	395,20
1	57	120	KG	CEBOLA: in natura, em bom estado de conservação, Sem sujidades (terra), sem partes podres, não estando "murcho"; embalado adequadamente em embalagens plásticas	Cantu	1,28	153,60





ESTADO DO PARANÁ

# Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

## CAPITAL DO FEIJÃO

CPL - TBRP  
Pág.: 299

1	58	10	KG	Alho à granel	Cantu	14,85	148,50
1	60	250	KG	CARNE MOIDA : carne bovina com pouca gordura (tipo patinho/ acém) , moída e congelada, obrigatório que o produto contenha registro de inspeção sanitária.	Scapini	6,93	1.732,50
1	61	250	KG	CARNE SUÍNA CUBOS: carne suína cortada em cubos, embalagem de 1 kg, com etiqueta indicando peso, nome do produto e data que foi cortada.	Miolar	8,25	2.062,50
1	62	250	KG	COXA COM SOBRE COXA DE FRANGO: com etiqueta indicando peso e nome do produto, o Fornecedor precisa ter laudo da vigilância sanitária.	Cvaug	2,99	747,50
1	63	200	KG	Salsicha embalagem em pacote, contendo registro de inspeção, transportada em local refrigerado.	Nat	3,96	792,00
1	65	200	KG	MAÇÃ: fruta in natura, tipo gala ou Fuji, tamanho médio (130 a 150gr), nova, de 1ª qualidade, especial, grau médio de amadurecimento, não batidas nem amassadas. Devem ser sãs, sem rupturas e/ou pancadas na casca.	Cantu	2,99	598,00
1	66	300	KG	LARANJA: de 1ª qualidade, especial, grau médio de amadurecimento, não batidas nem amassadas. Devem ser sãs, sem rupturas e/ou pancadas na casca.	Cantu	1,87	561,00
1	67	150	KG	MAMÃO: Sem sujidades, sem partes podres, sem amadurecimento excessivo ou verdes que impossibilitem o consumo.	Cantu	4,21	631,50
1	68	200	KG	ABACAXI: fruta in natura, sem sujidades, sem partes podres, sem amadurecimento excessivo ou verdes que impossibilitem o consumo.	Cantu	2,97	594,00
1	69	150	KG	MELÃO: fruta in natura, sem sujidades, sem partes podres, sem amadurecimento excessivo ou verdes que impossibilitem o consumo.	Cantu	2,99	448,50
2	1	40	UN	Vassoura de Nylon	Claudia	6,13	245,20
2	3	40	UN	Pano limpeza 40665	Desafo	3,96	158,40
2	4	50	UN	Pano de prato	Flabom	1,79	89,50
2	5	100	UN	Detergente Líquido para louça, 500 ml.	Minuano	0,99	99,00
2	6	30	frs	Álcool em gel, 480 gr.	Limps	3,99	119,70
2	7	50	UN	Multiuso, p limpeza, 500 ml	Limps	1,88	94,00
2	8	40	UN	Saponáceo líquido 300 ml.	Sany	2,99	119,60
2	9	40	PCT	Esponja para louça, emb. com 3 unidades.	Assolan	1,77	70,80
2	10	40	PCT	Esponja de aço, pacote com 08 unidades	Assolan	1,10	44,00
2	11	40	PCT	Sabão em pó, 500 gr.	Tixan	2,97	118,80
2	12	40	PCT	Sabão em barra pct. com 5 unid.	Alpes	3,04	121,60
2	13	100	UN	Sabonete, 90gr	Heux	0,97	97,00
2	14	50	UN	água sanitária, 2 ltrs	Fleur	3,56	178,00
2	15	70	UN	cera líquida, 750 ml.	Limps	2,96	207,20
2	16	50	UN	Desinfetante 2 l	Limps	3,65	182,50
2	17	250	UN	Pedra sanitária, 25 gr.	Sany	0,99	247,50
2	18	30	PCT	Papel Higiênico branco, pcte com 16 rolos	Double	7,42	222,60
2	20	60	PCT	Papel toalha, rolo.	Divina	2,93	175,80
2	21	60	PCT	Guardanapo de papel 30 x 33, pct 50 unidades	Divina	1,53	91,80
2	23	50	PAR	Luva de borracha para limpeza	Sanro	2,87	143,50
2	24	30	RL	Saco de lixo 100 litros, rolo com 25 unidades	Giola	7,42	222,60
2	25	30	RL	Saco de lixo, 50 litros - rolo com 50 unidades	Giola	7,42	222,60
2	26	30	RL	Saco de lixo, 30 litros - rolo com 50	Giola	7,42	222,60





ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

CPL - TBPR  
Pág.: 300

				unidades			
2	27	20	RL	Embalagem plástica para freezer 5 kg, c/ 100	Giola	4,34	86,80
2	29	20	UN	Papel alumínio rolo com 45 cm x 7,5 mt.	Giola	2,75	55,00

Valor Total Do Fornecedor: R\$ 30.885,40 (trinta mil oitocentos e oitenta e cinco reais e quarenta centavos)

➤ **LENOIR LUIZ FARALOSSO – CNPJ 15.777.693/0001-09**

Lote Nº	Item Nº	Quant.	Und.	Descrição do produto	Marca	Valor un.R\$	Valor total R\$
1	5	80	pt	MARGARINA com sal, contendo 40% de lipídeos, e zero de gordura trans. e conter vitamina A. Possuir registro no Ministério da agricultura, pote 500g.	Soya	2,56	204,80
1	12	50	KG	Feijão preto tipo 1, embal. de 01 kg	Zaeli	3,31	165,50
1	40	50	vd.	Azeitona verdes 500g.	Zaeli	4,95	247,50
1	43	200	PCT	Tempero pronto, pacote com 12 sachês de 05g cada.	Arisco	2,01	402,00
1	55	250	KG	BATATA INGLESA: in natura - Sem sujidades, sem partes podres.		1,41	352,50
2	2	40	UN	Rodo de borracha, 60 cm.	Condor	8,7915	351,66
2	28	20	RL	Embalagem plástica para freezer, 3kg - rolo com 100 unidades	Incoplastico	3,53	70,60
2	30	20	RL	Filme de PVC esticável para uso doméstico	Flex	3,08	61,60

Valor Total Do Fornecedor: R\$ 1.856,16 (Hum mil oitocentos e cinquenta e seis reais de dezesseis centavos)

**Desclassificações:**

➤ NÃO HOUE

**Inabilitação:**

➤ NÃO HOUE

Três Barras do Paraná 03 de maio de 2017.

Valdemir Scarmocin  
Pregoeiro



EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 0052017
O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHÃO, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais...

ANEXO B
FORMULÁRIO DE AVALIAÇÃO PSIQUIÁTRICA
Nome do candidato(a):
Cargo:

REGISTRO GERAL DE IMÓVEIS
COMARCA DE QUEDAS DO IGUAÇU - PARANÁ
Titular: Neuraqui Anacleto Schaedler
Rua Marfim nº 1028 - Centro - Fone/Fax: (41) 3632-1920

Câmara Municipal de Cândói
Aviso de Licitação
PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2017

1. Os candidatos constantes do ANEXO I ficam CONVOCADOS para a realização de exame médico, laboratorial e de imagem...

MUNICÍPIO DE PINHÃO
ESTADO DO PARANÁ
LICITAÇÃO EXCLUSIVA - MEI/ME/EPF
EDITAL DE LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO (PRESENCIAL) Nº 039/2017

Município de Castangalo - 2817
Tabela de preços e especificações de materiais para construção civil

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍGAO ALTO DO IGUAÇU
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2017/MEI/MEI/EPF

ODIR ANTONIO GOTARDO
PREFEITO MUNICIPAL
AGENTES COMERCIAIS DE SAÚDE
ACB - AQUA VERDE
ACB - SANTA MARIA

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: DE 08/05/2017 ATÉ 19/05/2017.
INFORMAÇÕES ATRAVÉS DO FONE: (42)3677-1131
E-MAIL: COMPSPASINHA@GMAIL.COM

Município de Castangalo - 2817
Tabela de preços e especificações de materiais para construção civil

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍGAO ALTO DO IGUAÇU
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2017/MEI/MEI/EPF

Eu, Everton Pires de Melo, brasileiro, casado, representante comercial, pelo presente Termo de Retratção Pública...

MUNICÍPIO DE PORTO BARREIRO
ESTADO DO PARANÁ
DECRETO Nº. 048/2017
De 02 de maio de 2017.

MUNICÍPIO DE PORTO BARREIRO
ESTADO DO PARANÁ
ANEXO I - TABELA DE VALORES DOS CARGOS EM COMARCA

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná
Estado do Paraná
EDITAL Nº. 008/2017
05/05/2017

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CMAS
Rua XV de Novembro, 338 - Centro, CEP: 81.100-000

MUNICÍPIO DE PORTO BARREIRO
ESTADO DO PARANÁ
DECRETO Nº. 048/2017
De 02 de maio de 2017.

MUNICÍPIO DE PORTO BARREIRO
ESTADO DO PARANÁ
ANEXO II - EVOLUÇÃO DA PROGRESSÃO FUNCIONAL

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná
Estado do Paraná
EDITAL Nº. 008/2017
05/05/2017

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CMAS
Rua XV de Novembro, 338 - Centro, CEP: 81.100-000

MUNICÍPIO DE PORTO BARREIRO
ESTADO DO PARANÁ
DECRETO Nº. 048/2017
De 02 de maio de 2017.

MUNICÍPIO DE PORTO BARREIRO
ESTADO DO PARANÁ
ANEXO III - EVOLUÇÃO DA PROGRESSÃO FUNCIONAL

MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ - PARANÁ
RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS, JULGAMENTO E HABILITAÇÃO DA LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 24/2017

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CMAS
Rua XV de Novembro, 338 - Centro, CEP: 81.100-000

MUNICÍPIO DE PORTO BARREIRO
ESTADO DO PARANÁ
DECRETO Nº. 048/2017
De 02 de maio de 2017.

MUNICÍPIO DE PORTO BARREIRO
ESTADO DO PARANÁ
ANEXO IV - EVOLUÇÃO DA PROGRESSÃO FUNCIONAL

MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ - PARANÁ
RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS, JULGAMENTO E HABILITAÇÃO DA LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 24/2017

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CMAS
Rua XV de Novembro, 338 - Centro, CEP: 81.100-000

MUNICÍPIO DE PORTO BARREIRO
ESTADO DO PARANÁ
DECRETO Nº. 048/2017
De 02 de maio de 2017.

MUNICÍPIO DE PORTO BARREIRO
ESTADO DO PARANÁ
ANEXO V - EVOLUÇÃO DA PROGRESSÃO FUNCIONAL

MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ - PARANÁ
RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS, JULGAMENTO E HABILITAÇÃO DA LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 24/2017



Table with columns: Lote Nº, Rem, Quant., Ust., Descrição do produto, Marca, Valor unit, Valor total. Includes items like 'Piscina para 5000', 'Piscina para 10000', 'Piscina para 15000'.

Table with columns: Lote Nº, Rem, Quant., Ust., Descrição do produto, Marca, Valor unit, Valor total. Includes items like 'Linha de produtos para limpeza', 'Linha de produtos para higiene', 'Linha de produtos para limpeza'.

Desclassificados: NÃO HOUVE. Habilitados: NÃO HOUVE. Valentes: Valentes Scammon. Propósito: Três Barras do Paraná 03 de maio de 2017.

RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS, JULGAMENTO E HABILITAÇÃO DA LICITAÇÃO MODALIDADE PREÇO PRESENCIAL Nº 20281

Em cumprimento ao disposto na legislação, torna-se público o resultado da classificação das propostas, julgamento e habilitação da licitação em epígrafe.

CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS EM ORDEM DE VALORES MENORES

Table with columns: Lote Nº, Rem, Quant., Ust., Descrição do produto, Marca, Valor unit, Valor total. Includes items like 'Linha de produtos para limpeza', 'Linha de produtos para higiene'.

ALTERNADO MATERIAL MEDICAMENTO HOSPITALAR LATA - CNPJ 05.892.002/0001-42

Table with columns: Lote Nº, Rem, Quant., Ust., Descrição do produto, Marca, Valor unit, Valor total. Includes items like 'Amidrinato de sódio 70 mg', 'Amidrinato de sódio 100 mg'.

AMARÃO BARRAGEM S.A. LATA - CNPJ 03.291.311/0001-14

Table with columns: Lote Nº, Rem, Quant., Ust., Descrição do produto, Marca, Valor unit, Valor total. Includes items like 'Água de solução, 0,9% NaCl, injetável, frasco 100 mL', 'Água de solução, 0,9% NaCl, injetável, frasco 250 mL'.

CONTENEDOR COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LATA - CNPJ 03.633.030/0001-76

Table with columns: Lote Nº, Rem, Quant., Ust., Descrição do produto, Marca, Valor unit, Valor total. Includes items like 'Amidrinato de sódio, 70 MG/mL, injetável 2 mL', 'Amidrinato de sódio, 100 MG/mL, injetável 2 mL'.

CURRICURA PARANÁ DISTRIBUIDORA, IMPORTADORA E EXPORTADORA DE EQUIPAMENTOS LATA - CNPJ 06.744.844/0001-40

Table with columns: Lote Nº, Rem, Quant., Ust., Descrição do produto, Marca, Valor unit, Valor total. Includes items like 'Chlorazepato 30 MG', 'Clonazepam 30 MG'.

SABEDI - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LATA - CNPJ 05.198.200/0001-45

Table with columns: Lote Nº, Rem, Quant., Ust., Descrição do produto, Marca, Valor unit, Valor total. Includes items like 'Amidrinato de sódio, 70 MG/mL, injetável 2 mL', 'Amidrinato de sódio, 100 MG/mL, injetável 2 mL'.

SMARSTAR COMERCIO DE PRODUTOS HOSP. LATA - CNPJ 02.289.829/0001-48

Table with columns: Lote Nº, Rem, Quant., Ust., Descrição do produto, Marca, Valor unit, Valor total. Includes items like 'Amidrinato de sódio, 70 MG/mL, injetável 2 mL', 'Amidrinato de sódio, 100 MG/mL, injetável 2 mL'.

DMVEVA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LATA - CNPJ 76.286.283/0001-13

Table with columns: Lote Nº, Rem, Quant., Ust., Descrição do produto, Marca, Valor unit, Valor total. Includes items like 'Amidrinato de sódio, 70 MG/mL, injetável 2 mL', 'Amidrinato de sódio, 100 MG/mL, injetável 2 mL'.

ECO FARMACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LATA - CNPJ 05.477.660/0001-32

Table with columns: Lote Nº, Rem, Quant., Ust., Descrição do produto, Marca, Valor unit, Valor total. Includes items like 'Amidrinato de sódio, 70 MG/mL, injetável 2 mL', 'Amidrinato de sódio, 100 MG/mL, injetável 2 mL'.

FARMACIA LATA - CNPJ 04.748.433/0001-45

Table with columns: Lote Nº, Rem, Quant., Ust., Descrição do produto, Marca, Valor unit, Valor total. Includes items like 'Amidrinato de sódio, 70 MG/mL, injetável 2 mL', 'Amidrinato de sódio, 100 MG/mL, injetável 2 mL'.

GREEN FARMACUTICA LATA - EPP - CNPJ 03.421.008/0001-46

Table with columns: Lote Nº, Rem, Quant., Ust., Descrição do produto, Marca, Valor unit, Valor total. Includes items like 'Amidrinato de sódio, 70 MG/mL, injetável 2 mL', 'Amidrinato de sódio, 100 MG/mL, injetável 2 mL'.

PEDETTI BACHERA LATA - ME - CNPJ 02.888.000/0001-81

Table with columns: Lote Nº, Rem, Quant., Ust., Descrição do produto, Marca, Valor unit, Valor total. Includes items like 'Amidrinato de sódio, 70 MG/mL, injetável 2 mL', 'Amidrinato de sódio, 100 MG/mL, injetável 2 mL'.

REALMED DISTRIBUIDORA LATA - EPP - CNPJ 07.183.789/0001-40

Table with columns: Lote Nº, Rem, Quant., Ust., Descrição do produto, Marca, Valor unit, Valor total. Includes items like 'Amidrinato de sódio, 70 MG/mL, injetável 2 mL', 'Amidrinato de sódio, 100 MG/mL, injetável 2 mL'.

REALMED DISTRIBUIDORA LATA - EPP - CNPJ 07.183.789/0001-40

Table with columns: Lote Nº, Rem, Quant., Ust., Descrição do produto, Marca, Valor unit, Valor total. Includes items like 'Amidrinato de sódio, 70 MG/mL, injetável 2 mL', 'Amidrinato de sódio, 100 MG/mL, injetável 2 mL'.

PHARMED COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS HOSPITALARES LATA - EPP - CNPJ 05.218.433/0001-11

Table with columns: Lote Nº, Rem, Quant., Ust., Descrição do produto, Marca, Valor unit, Valor total. Includes items like 'Amidrinato de sódio, 70 MG/mL, injetável 2 mL', 'Amidrinato de sódio, 100 MG/mL, injetável 2 mL'.

PONTAMED FARMACEUTICA LATA - CNPJ 05.814.895/0001-54

Table with columns: Lote Nº, Rem, Quant., Ust., Descrição do produto, Marca, Valor unit, Valor total. Includes items like 'Amidrinato de sódio, 70 MG/mL, injetável 2 mL', 'Amidrinato de sódio, 100 MG/mL, injetável 2 mL'.

PROFARMARE REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LATA - CNPJ 03.108.251/0001-98

Table with columns: Lote Nº, Rem, Quant., Ust., Descrição do produto, Marca, Valor unit, Valor total. Includes items like 'Amidrinato de sódio, 70 MG/mL, injetável 2 mL', 'Amidrinato de sódio, 100 MG/mL, injetável 2 mL'.

PROFARMARE REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LATA - CNPJ 03.108.251/0001-98

Table with columns: Lote Nº, Rem, Quant., Ust., Descrição do produto, Marca, Valor unit, Valor total. Includes items like 'Amidrinato de sódio, 70 MG/mL, injetável 2 mL', 'Amidrinato de sódio, 100 MG/mL, injetável 2 mL'.

PROFARMARE REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LATA - CNPJ 03.108.251/0001-98

Table with columns: Lote Nº, Rem, Quant., Ust., Descrição do produto, Marca, Valor unit, Valor total. Includes items like 'Amidrinato de sódio, 70 MG/mL, injetável 2 mL', 'Amidrinato de sódio, 100 MG/mL, injetável 2 mL'.

PROFARMARE REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LATA - CNPJ 03.108.251/0001-98

Table with columns: Lote Nº, Rem, Quant., Ust., Descrição do produto, Marca, Valor unit, Valor total. Includes items like 'Amidrinato de sódio, 70 MG/mL, injetável 2 mL', 'Amidrinato de sódio, 100 MG/mL, injetável 2 mL'.

PROFARMARE REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LATA - CNPJ 03.108.251/0001-98

Table with columns: Lote Nº, Rem, Quant., Ust., Descrição do produto, Marca, Valor unit, Valor total. Includes items like 'Amidrinato de sódio, 70 MG/mL, injetável 2 mL', 'Amidrinato de sódio, 100 MG/mL, injetável 2 mL'.

PROFARMARE REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LATA - CNPJ 03.108.251/0001-98

Table with columns: Lote Nº, Rem, Quant., Ust., Descrição do produto, Marca, Valor unit, Valor total. Includes items like 'Amidrinato de sódio, 70 MG/mL, injetável 2 mL', 'Amidrinato de sódio, 100 MG/mL, injetável 2 mL'.

PROFARMARE REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LATA - CNPJ 03.108.251/0001-98

Table with columns: Lote Nº, Rem, Quant., Ust., Descrição do produto, Marca, Valor unit, Valor total. Includes items like 'Amidrinato de sódio, 70 MG/mL, injetável 2 mL', 'Amidrinato de sódio, 100 MG/mL, injetável 2 mL'.

PROFARMARE REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LATA - CNPJ 03.108.251/0001-98

Table with columns: Lote Nº, Rem, Quant., Ust., Descrição do produto, Marca, Valor unit, Valor total. Includes items like 'Amidrinato de sódio, 70 MG/mL, injetável 2 mL', 'Amidrinato de sódio, 100 MG/mL, injetável 2 mL'.

Desclassificados: NÃO HOUVE. Valentes: Valentes Scammon. Propósito: Três Barras do Paraná 27 de abril de 2017.